MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 84/2019, de 12 de julho de 2019

RESULTADO FINAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES SUPERVISIONADOS

OBRIGATÓRIOS DOS CURSOS SUPERIORES DE LICENCIATURA DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral em Exercício do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, divulga os resultados finais dos

Estágios Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos Cursos Superiores de Licenciatura,

conforme estabelecido no Edital 21/2019:

1. Curso Superior de Licenciatura em Ciências Biológicas:

Nome Nota final Resultado final

Alissandra de Oliveira dos Santos 9,70 Aprovado

Ana Carolina Rodrigues da Silva 9,35 Aprovado

Andressa Caroline Stohr 8,95 Aprovado

Andressa Vargas de Souza 9,60 Aprovado

Andriely Luiza Daniel Enéas 9,45 Aprovado

Camila Turra 9,70 Aprovado

Carline Marcieli Sapiezinski 8,80 Aprovado

Carol Severo 9,70 Aprovado

Carolini Daniela da Rocha 9,20 Aprovado

Cláudia Freitas 9,30 Aprovado

Deibie Vicentini 8,10 Aprovado

Diuly Fernanda Leite Viana 9,50 Aprovado

Felipe Luís Saggin 7,70 Aprovado

Gabriela Inês dos Santos Ávila 9,20 Aprovado

Graziely Amorim Stadtlober 9,30 Aprovado

Larissa da Silva 9,30 Aprovado

Laura Caroline Brikalski dos Santos 9,80 Aprovado

Laura Tereza Muller 9,60 Aprovado

Leonardo Bahry Escobar 8,70 Aprovado

Leonardo Eugênio Schmitt 9,00 Aprovado

Luana de Almeida Lacorte 8,50 Aprovado

Luana Pereira de Lima 9,15 Aprovado

Maristela Siqueira da Silva 8,60 Aprovado

Michele Santos Fonseca 9,10 Aprovado

Morgani Daniela Cardoso 8,90 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

Paulo Roberto Alves Batista 8,15 Aprovado

Taliane dos Santos 8,80 Aprovado

Vithória Lutkemeyer Engster 9,80 Aprovado

Vitória Gabriele Damasceno 9,00 Aprovado

Viviane Regina Eckert 9,15 Aprovado

2. Curso Superior de Licenciatura em Computação:

Nome Nota final Resultado final

Danrley Brasil dos Santos 9,10 Aprovado

Elisandra de Lima Basso --- Reprovado

Ernesto Imhof 0,00 Reprovado

Iuri Nascimento dos Santos 8,90 Aprovado

João Inocêncio Barcellos dos Santos 8,70 Aprovado

João Ngueve Camalata 7,50 Aprovado

Leandro Enderle da Cruz 0,00 Reprovado

Lizando Munir Radin --- Reprovado

Lucas Noeslen Heming --- Reprovado

Marcos Osório Alves 8,90 Aprovado

Marcos Roberto Cavalheiro --- Reprovado

Matheus André Moreira 9,10 Aprovado

Matheus Guedes Mayer 8,30 Aprovado

Michele Wende Kublic Rodrigues --- Reprovado

Rozane de Fatima de Almeida Machado --- Reprovado

Thaciana Thais de Godoy 10,00 Aprovado

Thomas Felipe Moreira 9,10 Aprovado

Tieli Teresinha Taborda dos Santos --- Reprovado

Uianes Luiz Rockenbach Biondo 9,80 Aprovado

Santo Augusto, 12 de julho de 2019.

_________________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria 1.859/2016